
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 4079 DEL 11/12/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PAGAMENTO DELLA SOMMA DI € 3.966,24 A FAVORE

DEL COMUNE DI SAN VALENTINO PER ACCERTAMENTO ANNO 2021 FORNITURA

ACQUA POTABILE, SERVIZIO FOGNATURA E DEPURAZIONE, RIGUARDANTE I LOCALI

SITI NEL COMUNE DI SAN VALENTINO ADIBITI A SEDE DI DISTRETTO



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione pagamento della somma di € 3.966,24 a favore del Comune di San
Valentino per accertamento anno 2021 fornitura acqua potabile, servizio fognatura e depurazione,
riguardante i locali siti nel Comune di San Valentino adibiti a sede di Distretto

Nella sede dell’Azienda A.S.L. di Pescara, l’Ing. Antonio BUSICH, Direttore UOC Servizi Tecnici
Manutentivi dell’ASL di Pescara, nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 1660 del 14
novembre 2023, nell’esercizio delle funzioni ad esso delegate con la medesima deliberazione ha
adottato la seguente determinazione dirigenziale:

PREMESSO CHE:

 Questa USL ha in gestione nel Comune di S. Valentino, uno stabile adibito ad uso sanitario
(Distretto Sanitario e sede di Guardia Medica);

 In tale stabile la fornitura di acqua potabile viene effettuata dal Comune di S. Valentino in A. C.;

 Giusto contratto fra le parti, la fornitura di acqua potabile, risultante dai consumi desunti dal
contatore sigillato, viene fatturato applicando le tariffe comunali;

CONSIDERATO CHE:

 Il Comune di San Valentino, tramite della SO.G.E.T. S.p.a ha rimesso un sollecito di
pagamento n. 405766230000362980 del 20/11/2023 per un importo complessivo di €. 3.966,24
– regolarmente acquisita al protocollo della USL – di Pescara n. 0102791/23 – il 12/05/2023 e
relativa accertamento al consumo di acqua potabile, canone fognatura e canone depurazione per
l’anno 2021;

 Si ritiene dover provvedere, con apposito provvedimento, al pagamento della somma di
€. 3.966,24 spettante al Comune di S. Valentino, accertamento per il consumo di acqua potabile
per il canone fognatura e depurazione dello stabile tenuto in gestione della USL ed ubicato nel
Comune di S. Valentino in A. C., per l’anno 2021;

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

 Visto il D. Lgs. 165/2001;
 Visto il D.lgs. n. 36 del 31/03/2023;
 Preso atto dell’attività istruttoria espletata dal responsabile del procedimento, Ing. Antonio

Busich ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90;

DETERMINA

1) che la premessa è parte integrante del presente provvedimento;



2) - di prendere atto della presentazione da parte del Comune di San Valentino dell’avviso di
pagamento n. 405766230000362980 del 20/11/2023 per un importo totale di €. 3.966,24 -
relativo alla fornitura acqua potabile e servizi complementari per l’ anno 2023 allo stabile
tenuto in gestione della USL di Pescara e sito nel Comune di S. Valentino in A.C.;

3) - di pagare, a favore del Comune di San Valentino , la citata somma di €. 3.966,24
relativa all’avviso n. 405766230000362980 del 20/11/2023;

4) - di dare atto che la spesa di €. 3.966,24 IVA inclusa, è da riferire alla Voce di Conto n.
0702020111 della contabilità generale economico-patrimoniale anno 2023;

5) - di dare al presente provvedimento immediata esecutività.



UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Marco Della Bella Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: 0702020111 Anno : 2023

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 11/12/2023 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2023-12-11T10:33:08+0000




